РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   10  февраля 2025 года                                                                                № 6
     п. Элисенваара

О внесении изменений в постановление Администрации Элисенваарского сельского поселения от 02.10.2023 года № 32 «Об утверждении регламента реализации администрацией Элисенваарского сельского поселения  полномочий администратора доходов бюджета по взысканию задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним»

               Рассмотрев протест прокуратуры Лахденпохского района № 86-02-2024 от 28.12.2024 г.    В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.11.2022 N 172н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», руководствуясь Уставом Элисенваарского сельского поселения, Администрация Элисенваарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Внести в постановление Администрации Элисенваарского сельского поселения от 02.10.2023 года № 32 «Об утверждении регламента реализации администрацией Элисенваарского сельского поселения полномочий администратора доходов бюджета по взысканию задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним» следующие изменения:
[bookmark: sub_3]           1.1 Пункт 20 постановления исключить.
[bookmark: sub_4][bookmark: sub_5]2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
      Элисенваарского сельского поселения 				С. А. Орлов

	1/1